
Název zakázky Školní fóliovníky Masarykovy střední školy zemědělské 

a Vyšší odborné školy v Opavě – zpracování projektové 

dokumentace 

CPV 71000000-8 

Druh zakázky služby 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace 

Adresa zadavatele Opava, Předměstí, Purkyňova 1654/12 
IČ zadavatele 47813130 

Oprávněná osoba zadavatele Ing. Arnošt Klein - ředitel 

URL zadavatele http://www.zemedelka.opava.cz 

 

Opava 
 

 

 
Zadavatel, Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková 

organizace, výše uvedené zakázky oznamuje rozhodnutí zadavatele o vyloučení subjektu Ing. Eva 
Dratvová, místem podnikání Na dolním poli 2061/14, 746 01, Opava – Předměstí, IČ 47201304 ze 

zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil ve výzvě k podání nabídek mj. minimální požadavky na prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů. Zároveň stanovil požadovaný způsob prokázání těchto kvalifikačních 

předpokladů.  

 
V nabídce uchazeče Ing. Eva Dratvová však tato část kvalifikace není prokázána v souladu 

s požadavky zadavatele.  
 

Hodnotící komise tudíž při posouzení splnění kvalifikačních předpokladů jednotlivými uchazeči vyřadila 
výše uvedenou nabídku. Zadavatel následně uchazeče vyloučil ze zadávacího řízení.  

 

 

 

 

                Lucie Dziubová 

                 Za zadavatele  


